
                       DRAŽBY CZ. 

komplexní realizace pohledávek 

 

 

 

 

DRAŽBY CZ s.r.o. se sídlem  U Nisy 661/20, 466 01  Jablonec nad Nisou, IČ 25 41 48 01 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 16597 

E-mail: drazby@drazbycz.cz        www.drazbycz.cz 

 

 
telefon:  602 505 837 
  602 621 856 
E-mail:  drazby@drazbycz.cz 
 

Obecní úřad 

Kozly 19 

 

470 01  Kozly 
 
 
 
 
č.j.: 52 /2020 Vyřizuje: JUDr.Trejbal  V Jablonci nad Nisou 22.10.2020 

 
 
Oznámení o upuštění od dražeb 
 
 
Společnost DRAŽBY CZ s.r.o., IČ: 254 14 801, se sídlem v Jablonci nad Nisou,  
U Nisy 661/20, jako dražebník oprávněný provádět veřejné dražby dle zákona č. 26/2000 Sb. 
o veřejných dražbách, oznamuje tímto, 
 
že:  
 
upouští od dražeb – pozemků z majetku Státního statku Bílý Kostel, s.p. v likvidaci, 
IČ:183 82 282, se sídlem Žitavská 100. 463 34 Hrádek nad Nisou (dále jen „Navrhovatel“)   
specifikovaných v příloze č. 1 a vyhlášených na den 26. října 2020 s místem dražby Kulturní 

centrum Sever, Žitavská 132, Cvikov, neboť o upuštění od dražby písemně požádal 

Navrhovatel v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu vládou České republiky omezením 

pohybu osob z důvodů ohrožení zdraví v souvislosti s epidemií koronaviru na území České 

republiky 

 

 

 

DRAŽBY CZ s.r.o. 
 
 

JUDr. Jaroslav Klokočník 
jednatel 

 

 

 



                       DRAŽBY CZ. 

komplexní realizace pohledávek 

 

 

 

 

DRAŽBY CZ s.r.o. se sídlem  U Nisy 661/20, 466 01  Jablonec nad Nisou, IČ 25 41 48 01 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 16597 

E-mail: drazby@drazbycz.cz        www.drazbycz.cz 

 

          Příloha 1 
 
 
Přehled dražeb vyhlášených na den 26. října 2020, od kterých bylo dle § 22, odst. 1, 
písm a) zákona 26/2000 Sb.o veřejných dražbách upuštěno 
 

 
 

Opakované dražby  
 
 

 
Poř. 
číslo 

 
Čas 
dražby 

 
Pozemky  
katastrální území  

 
Nejnižší 
podání 

Kč 

 
CA 

1096 

16. 12:45 
Kozly u České Lípy 

p. č. 412/2 a další  
8.000,- 3412 

17. 13:00 
Kozly u České Lípy 

p. č. 417   
4.000,- 3411 

18. 13:15 
Kozly u České Lípy 

p. č. 502 a další  
6.000,- 3410 

19. 13:30 
Kozly u České Lípy 

p. č. 565 a další  
10.000,- 3409 

20. 13:45 
Kozly u České Lípy 

p. č. 582/1 
23.000,- 3415 

21. 14:00 
Kozly u České Lípy 

p. č. 587/1 
10.000,- 3414 

 

 
 
 

 

DRAŽBY CZ s.r.o. 
 
 

JUDr. Jaroslav Klokočník 
jednatel 

 


